## הישיבה השלוש-מאות-ושישים-ושבע של הכנסת השישית

יום שני, ח' שבט תשכ"ט (27 ינואר 1969)
ירושלים, הכנסת, שעה 16.02

### א. התייחדות עם זכרם של תשעת הרוגי מלכות בעיראק

הי"ד ק. לוז:

אנו מתייחדים עם זכרם של עורא נאג'י זילחה;
פואד גבאי; יעקב גורג'י נאמודי; דאוד יחזקאל
ברור דלאל; דאוד גאלי; יחזקאל סאלח יחזקאל;
סבאח חיים; נעים כדורי הלאל; צ'רלס רפאל חורש.
ה' ינקום דמם.

לבנו ומחשבותינו עם המוסיפים לסבול.

השתתפותנו בצער המשפחות האבלות. יהי זכר הרוגי מלכות, שנתלו הבוקר בבגד, ברוך לנצח בקריבנו.

היו"ר ק. לוז:

נכבד בקימה את זכרם של ההרוגים.

(חברי הכנסת מכבדים בקימה את זכרם של תשעת הרוגי המלכות בבגדד).

הישיבה הופסקה בשעה 17.16.

## ג. חוק התקציב לשנת 1969/70, תשכ"ט-1969 \*

(קריאה שנייה)

היו"ר ק. לוז:

אני חוזר ופותח את הישיבה. הכנסת תעבור לסעיף ב' בסדר-היום: חוק התקציב לשנת 1969/70, תשכ"ט-1969, קריאה שנייה, משרד המסחר והתעשייה. רשות הדיבור ליושב-ראש ועדת הכספים.

ישראל קרגמן (יו"ר ועדת הכספים):

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. תקציב משרד המסחר והתעשייה לשנת 1969/70 מסתכם ב-48 מיליון לירות, לעומת התקציב המקורי של 26.5 מיליון לירות בשנה הקודמת.